



Olycksfallsförsäkring - Dödsfall

En olycka kan medföra så mycket mer än bara sorg. En familjemedlem är alltid oersättlig, men vid en oväntad bortgång kan det behövas lite extra ekonomisk trygghet. Därför erbjuder vi alla våra kunder Olycksfallsförsäkring - Dödsfall, som ger ersättning med upp till **5 000 000 kronor** direkt vid dödsfall orsakat av olycka.

Premierna är dessutom väldigt låga, **för endast 79 kronor i månaden får hela din familj skyddet som Olycksfallsförsäkring - Dödsfall erbjuder**. Se tabellerna nedan för en mer åskådlig bild av ersättningar och premier.

Försäkrad person

Månadspremie

Huvudförsäkringstagare	59 kronor
Huvudförsäkringstagare och make/maka/partner	79 kronor
Huvudförsäkringstagare och barn	79 kronor
Familj – Huvudförsäkringstagare, make/maka/partner och barn	79 kronor

Ersättning

I – Försäkringsbelopp vid olycksfall med allmänt färdmedel som leder till att man avlider

Huvudförsäkrad	5.000.000 kr
Partner	2.500.000 kr
Försäkrade barn	500.000 kr

II – Försäkringsbelopp vid olycksfall i trafikolycka med motorfordon (ej MC) som leder till att man avlider

Huvudförsäkrad	500.000 kr
Partner	250.000 kr
Försäkrade barn	50.000 kr

III – Försäkringsbelopp vid olycksfall i annat fall som leder till att man avlider

Huvudförsäkrad	250.000 kr
Partner	125.000 kr
Försäkrade barn	25.000 kr

Skyddet som Olycksfallsförsäkring – Dödsfall ger inskränker sig inte till make/maka utan gäller även för partner som du lever tillsammans med och dennes barn. Ersättningen är skattefri och tillkommer utöver andra försäkringar som du kan tänkas ha från andra försäkringsgivare.

Alla mellan 18 och 80 år kan teckna försäkringen och både premier och ersättningar är desamma oavsett ålder. Försäkringsbeloppet reduceras dock med 50% om försäkrad person är 75 år eller äldre vid olycksfallet. Försäkringen gäller dygnet runt och inte endast genom din anställning om du är försäkrad genom jobbet.

Ring vår kundservice och teckna dig nu på telefonnummer 033-720 72 90 eller klicka på länken Ansök på hemsidan, skriv ut formuläret och skicka in det. Portot är givetvis betalt. Försäkringsvillkoren finns också tillgängliga på hemsidan, klicka på länken Villkor för att läsa mer.



Stonebridge är en del av AEGON-gruppen som är världsledande inom sitt område. Därför kan Stonebridge erbjuda en mycket förmånlig och intressant försäkring till alla våra kunder. Försäkringsgivaren Stonebridge International Insurance Ltd. är auktoriserat och regleras av the Financial Services Authority U.K. (FSA) med registreringsnummer 203188. Registrerad adress är Braywick Gate, Braywick Road, Maidenhead, Berkshire, United Kingdom.